

**Standardleistungskatalog für den Straßen- und Brückenbau
STLK**

**LB 104
Leistungsbereich Pflanzenlieferung**

Ausgabe August 2004, 2. Auflage

Korrekturen 10/2018

Die nachstehend aufgelisteten Druckfehler bzw. vorzunehmenden Korrekturen wurden bei der Anwendung des STLK in dem bereits herausgegebenem Leistungsbereich festgestellt. Die STLK/LB-Datei des aktuellen DV-STLK-Ausgabestandes enthält bereits die nachfolgend aufgelisteten Korrekturen.

Im FGSV Reader steht das Dokument LB 104 als konsolidierte Buchausgabe zur Verfügung.

KN	Korrekturanweisung
----	--------------------

Leistungsbereich 104, Ausgabe 08/16 (letzte Korrektur 10/18)

104 023	Ändern	Im FT 4.1 "804 01" statt "104 01" Im KFT 4.1 "HkG 804 01" statt "HkG 104 01" Im FT 4.2 "804 02" statt "104 02" Im KFT 4.2 "HkG 804 02" statt "HkG 104 02" Im FT 4.3 "804 03" statt "104 03" Im KFT 4.3 "HkG 804 03" statt "HkG 104 03" Im FT 4.4 "804 04" statt "104 04" Im KFT 4.4 "HkG 804 04" statt "HkG 104 04"
104 025	Ändern	Im FT 3.01 "804 01" statt "104 01" Im KFT 3.01 "HkG 804 01" statt "HkG 104 01" Im FT 3.02 "804 02" statt "104 02" Im KFT 3.02 "HkG 804 02" statt "HkG 104 02" Im FT 3.03 "804 03" statt "104 03" Im KFT 3.03 "HkG 804 03" statt "HkG 104 03" Im FT 3.04 "804 04" statt "104 04" Im KFT 3.04 "HkG 804 04" statt "HkG 104 04"

KN Korrekturanweisung

Leistungsbereich 104, Ausgabe 08/16 (Korrektur 08/17)

104 001	Einfügen	:	Im FT 4.4 "****" für Anmerkung, kursiv, einrücken
104 011	Ändern		Im FT 3.07 Anmerkung eine Spalte nach links, kursiv
104 025	Ändern		Im FT 2.4 in Anmerkung "3.00" statt "4.0"
104 207	Ändern		Im FT 3.01 in Anmerkung "5.00" statt "3.00"
			Im FT 3.02 in Anmerkung "5.00" statt "3.00"
			Im FT 3.03 in Anmerkung "5.00" statt "3.00"
			Im FT 3.04 in Anmerkung "5.00" statt "3.00"
			Im FT 3.05 in Anmerkung "5.00" statt "3.00"
			Im FT 3.06 in Anmerkung "5.00" statt "3.00"
			Im FT 3.99 in Anmerkung "5.00" statt "3.00"
			Im FT 5.01 in Anmerkung "3.00" statt "2.0"
			Im FT 5.02 in Anmerkung "3.00" statt "2.0"
			Im FT 5.03 in Anmerkung "3.00" statt "2.0"
			Im FT 5.04 in Anmerkung "3.00" statt "2.0"
104 207	Ändern		Im FT 5.05 in Anmerkung "3.00" statt "2.0"
			Im FT 5.06 in Anmerkung "3.00" statt "2.0"
			Im FT 5.07 in Anmerkung "3.00" statt "2.0"
			Im FT 5.08 in Anmerkung "3.00" statt "2.0"
			Im FT 5.09 in Anmerkung "3.00" statt "2.0"
			Im FT 5.10 in Anmerkung "3.00" statt "2.0"
			Im FT 5.11 in Anmerkung "3.00" statt "2.0"
			Im FT 5.12 in Anmerkung "3.00" statt "2.0"
			Im FT 5.13 in Anmerkung "3.00" statt "2.0"
			Im FT 5.14 in Anmerkung "3.00" statt "2.0"
			Im FT 5.15 in Anmerkung "3.00" statt "2.0"
			Im FT 5.16 in Anmerkung "3.00" statt "2.0"
			Im FT 5.17 in Anmerkung "3.00" statt "2.0"
			Im FT 5.18 in Anmerkung "3.00" statt "2.0"
			Im FT 5.19 in Anmerkung "3.00" statt "2.0"
			Im FT 5.20 in Anmerkung "3.00" statt "2.0"
			Im FT 5.21 in Anmerkung "3.00" statt "2.0"
			Im FT 5.22 in Anmerkung "3.00" statt "2.0"
			Im FT 5.23 in Anmerkung "3.00" statt "2.0"
			Im FT 5.24 in Anmerkung "3.00" statt "2.0"
			Im FT 5.25 in Anmerkung "3.00" statt "2.0"
			Im FT 5.26 in Anmerkung "3.00" statt "2.0"
			FT 5.25: Doppeltes Satzzeichen
104 427	Streichen Ändern		Im FT 3.01 in Anmerkung "5.00" statt "3.00"
			Im FT 3.02 in Anmerkung "5.00" statt "3.00"
			Im FT 3.03 in Anmerkung "5.00" statt "3.00"
			Im FT 3.04 in Anmerkung "5.00" statt "3.00"
			Im FT 3.99 in Anmerkung "5.00" statt "3.00"
			Im FT 5.01 in Anmerkung "3.00" statt "2.0"
			Im FT 5.02 in Anmerkung "3.00" statt "2.0"
			Im FT 5.03 in Anmerkung "3.00" statt "2.0"
			Im FT 5.04 in Anmerkung "3.00" statt "2.0"

KN		Korrekturanweisung
104 501	Ändern	Im FT 3.01 in Anmerkung "5.00" statt "4.0" Im FT 3.02 in Anmerkung "5.00" statt "4.0" Im FT 3.03 in Anmerkung "5.00" statt "4.0" Im FT 3.04 in Anmerkung "5.00" statt "4.0" Im FT 3.05 in Anmerkung "5.00" statt "4.0" Im FT 3.06 in Anmerkung "5.00" statt "4.0" Im FT 3.99 in Anmerkung "5.00" statt "4.0" Im FT 5.01 in Anmerkung "3.00" statt "3.0" Im FT 5.02 in Anmerkung "3.00" statt "3.0" Im FT 5.03 in Anmerkung "3.00" statt "3.0" Im FT 5.04 in Anmerkung "3.00" statt "3.0" Im FT 5.05 in Anmerkung "3.00" statt "3.0" Im FT 5.06 in Anmerkung "3.00" statt "3.0" Im FT 5.07 in Anmerkung "3.00" statt "3.0" Im FT 5.08 in Anmerkung "3.00" statt "3.0" Im FT 5.09 in Anmerkung "3.00" statt "3.0" Im FT 5.10 in Anmerkung "3.00" statt "3.0" Im FT 5.11 in Anmerkung "3.00" statt "3.0" Im FT 5.12 in Anmerkung "3.00" statt "3.0" Im FT 5.13 in Anmerkung "3.00" statt "3.0"
104 637	Ändern	Im FT 3.1 in Anmerkung "4.0" statt "3.00" Im FT 3.2 in Anmerkung "4.0" statt "3.00" Im FT 3.9 in Anmerkung "4.0" statt "3.00" Im FT 4.1 in Anmerkung "3.0" statt "2.0" Im FT 4.2 in Anmerkung "3.0" statt "2.0" Im FT 4.3 in Anmerkung "3.0" statt "2.0" Im FT 4.4 in Anmerkung "3.0" statt "2.0" Im FT 4.5 in Anmerkung "3.0" statt "2.0" Im FT 4.6 in Anmerkung "3.0" statt "2.0" Im FT 4.9 in Anmerkung "3.0" statt "2.0"